АДМ ИН ИСТРА ЦИЯ БАРДЫМС КОГО МУНИЦИ ПАЛ Ь НОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

N9 299-р

Об отмене плановых проверок, l

утверrlцен ных распоряriением
Администраций Барiымского
муниципального района от 12.12.2019
J\Ъ ббl (Об утверяiчении плана
проверок ревизионно-контрольного
сектора Адлrин истра uии
Ьа р,lымского муни ципа.Iьного
района на 2020 iод>

в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 03.04.2020 ,ф 4З8 (Об особенностях осуществления в 202О году
государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении
изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(налзора) и муницип€l"Iьного контроля ежегодных п,IIанов проведениll плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей>:

1. отменить плановые проверки, утвержденные распоряжением
Администрации Бардымского муниципЕUIьного района от l2.tz.i0l9 й oot noo
утверждении плана проверок ревизионно-контрольного сектора
АдминистраЦии БардымсКого муниципаJIьного раЙона на 2020 год>.2. Начальнику ревизионнФ-контрольного сектора Администрации
Бардымского муниципального района Шахманаевой З.Т. уведомить органы
прокураryры об отмене плановых проверок в течение пяти дней после
утверждения настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дt{я подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с l 4,04.2020.

4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района -
глава Администрации Бардымского
муниципмьного района Х.Г. Алапанов

l8.05.2020